Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1

Верхнекетского района Томской области

(МБОУ «Белоярская СОШ №1»)

ПРИКАЗ

«14» октября 2024 г.                                № 403 о/д

р.п. Белый Яр

О внесении изменений в Положение о системе

оплаты труда руководителя, заместителей

руководителя и главного бухгалтера

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Белоярская

средняя общеобразовательная школа № 1»

Верхнекетского района Томской области

В соответствии с постановлением Администрации Верхнекетского района от

14.10.2024 № 944 «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых не

распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012

№597, от 01.06.2012 №761 и от 28.12.2012 №1688, и о внесении изменений в

отдельные постановления Администрации Верхнекетского района»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда руководителя, заместителей

руководителя и главного бухгалтера муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Белоярская средняя общеобразовательная

школа № 1» Верхнекетского района Томской области, утвержденное приказом

МБОУ «Белоярская СОШ №1» от 01.10.2019 № 264-1 о/д (в ред. изменений от

27.11.2020 №390 о/д, 31.08.2021 №339 о/д, 13.07.2022 №251 о/д, 31.08.2022 №312

о/д, 07.02.2023 №62 о/д, 29.09.2023 №419 о/д, 22.01.2024 №20 о/д) изменения,

изложив

              пункт 7 раздела 2 в следующей редакции:

 «Размеры должностных окладов заместителей руководителя и главного
бухгалтера Школы устанавливаются на 10-20% ниже должностного оклада
руководителя.

Должности Размер должностного

оклада (в рублях)

Директор

23 367
Заместитель директора по научно-методической работе

21 031

Главный бухгалтер 21 031

Заместитель директора по учебной работе;
Заместитель директора по воспитательной работе;
Заместитель директора по хозяйственной работе;

18 694

Заведующий (начальник) структурным подразделением 17 521

»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет

своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

И. о. директора                                                                                      В. В. Плотникова

		2024-11-12T15:53:45+0700
	ПЛОТНИКОВА ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА